
ZARZĄDZENIE NR VIII/93/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018.poz.954), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/90/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/90/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/91/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie                               
z załącznikiem nr 4 do niniejeszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 9A212D3D-4A19-4332-B99E-2658559254E7. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/93/2019 z dnia 12.04.2019r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 29 135,004 200,00 33 335,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 135,00 29 135,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 29 135,00 29 135,00

852 Pomoc społeczna 1 446,811 536 829,50 1 538 276,31

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 446,81 3 444,311 997,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 997,50 1 446,81 3 444,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,000,00 28 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 28 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00 28 000,00

98 586 168,25 98 644 750,0658 581,81Razem:

Id: 9A212D3D-4A19-4332-B99E-2658559254E7. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/93/2019 z dnia 12.04.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 200,00 29 135,00 33 335,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 29 135,00 29 135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 846,00 8 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 737,03 2 737,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 391,97 391,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 160,00 7 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 139 875,94 -63 960,00 4 075 915,94

80101 Szkoły podstawowe 2 600 909,92 -33 920,00 2 566 989,92

4270 Zakup usług remontowych 412 825,60 -33 920,00 378 905,60

80104 Przedszkola 827 360,79 -30 040,00 797 320,79

4270 Zakup usług remontowych 30 040,00 -30 040,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 236 618,38 1 446,81 1 238 065,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 141 997,50 1 446,81 143 444,31

3110 Świadczenia społeczne 131 958,33 1 418,44 133 376,77

4300 Zakup usług pozostałych 39,17 28,37 67,54

Razem: 69 717 919,32 -33 378,19 69 684 541,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9A212D3D-4A19-4332-B99E-2658559254E7. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/93/2019 z dnia 12.04.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 075 915,94 -9 150,00 4 066 765,94

80101 Szkoły podstawowe 2 566 989,92 -9 150,00 2 557 839,92

4270 Zakup usług remontowych 378 905,60 -9 150,00 369 755,60

Razem: 69 684 541,13 -9 150,00 69 675 391,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9A212D3D-4A19-4332-B99E-2658559254E7. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/93/2019 z dnia 12.04.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 784 942,00 0,00 784 942,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 362 150,00 0,00 362 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -2 000,00 42 000,00

926 Kultura fizyczna 1 408 341,40 0,00 1 408 341,40

92601 Obiekty sportowe 1 241 791,40 0,00 1 241 791,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 214,00 -187 445,00 170 769,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 786,00 187 445,00 259 231,00

Razem: 69 675 391,13 0,00 69 675 391,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9A212D3D-4A19-4332-B99E-2658559254E7. Przyjęty Strona 1




